12. Nos Marinus miseratione divina arcliiepiscopus Brundusinus 
domini nostri pape camerarius auctoritate apostolica qua fungimur in 
hac parte ac de expresso dicti domini nostri mandato ad infrascripta 

a) apostoliee B b) vel inconcusae monentes S c) restitutionem A 
d) nach der Interpunction der His. ist das Datum nicht auf die Erledigung zu be
ziehen e) quomodoeunque B, 
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sue vive vocis oraculo nobis facto vobis universis et singulis quibus-
cunquea) domini nostri pape secretariis abbreviatoribus et litterarum 
apostolicarum scriptoribus presentibus et futuris sub virtute sanete 
obedientie districtius inhibemus, ne ex nunc in antea vos seu alter 
vestrum aliquas litteras apostolicas beneficiorum vacantium quarum-
eunque personarum per cancellariam seu cameram expediatis13), nisi 
obligatis prius camere personis quas beneficia ipsa concernent, de 
quarum obligationibus per cedulas manibus clericorum camere signatas 
nobis more solito fiet fides, alioquin ad exaetionemc) annatarum bene
ficiorum predietorum ab illisd) qui eontrarium fecerint in premissis 
procedemus1). Et ut premissa ad cuiuslibet vestrum notitiauv perveniant, 
presentes litteras nostri sigilli camerariatus officii impressione munitas 
in predieta cancellaria publicari volumus et in portis eiusdem officii 
affigi. Dat. Rome die VII. mensis septembr., anno nativitatis domini 
millesimo CCCLXXIX, indictione seeunda, pontificatus domini Urbani 
divina Providentia vi. anno seeundo. 

13. Declaravit idem dominus noster Urbanus papa vi. VIII. idus 
april. pontificatus sui anno seeundo sue intentionis fuisse et esse, 
quod omnia beneficia ecclesiastica quorumeunque que vacare contin-
geret per adhesionem antipape quandocunque et ubieunque, fore dispo
sition! sue reservata, et nullum preter ipsum de illis ea vice potuisse 
vel posse disponere quoquo modo. 

13a .e) Item kl. aprilis pontificatus sui anno nono Luce voluit et 
ordinavit, quod dicta declaratio extendat se ad quoseunque alios ad-
herentes quibuseunque aliis per eius processus apostolicos nominatim 
damnatos et quod in expediendis de cetero litteris contra huiusmodi 
adherentes dicta reservatio exprimatur et declaratio ipsa in factis et 
in fiendis gratiis vendicet sibi locum. 

1-4-. Item ordinavit dictus dominus noster dominus Urbanus papa vi. 
VIII. kl. maii pontificatus sui anno terfcio, quod si quis deineeps im-
petrans aliquod beneficium vacans vel certo modo vacaturum nisi 
exprimat verum valorem per marchas argenti seu sterlingorum aut 
per librasf) turonensium parvorum vel per florenos seu ducatos aut 
francos vel uncias auri vel argenti, littere non expediantur et gratie 
sint nulle &) 2).